
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

20 de janeiro de 2025
30 de janeiro de 2025, às 09:00  horas.

Página 1 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 4/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
LT1 1,00 MERENDA ESCOLAR

Valor de Referência: 305.704,50000

PC1 80,00 Achocolate Em Pó De Boa Qualidade(500gs)

Valor de Referência: 8,89000

PC2 280,00 Massa Cabelo De Anjo Pct De 500gr

Valor de Referência: 7,89000

DZ3 500,00 Ovos De Galinha Frescos Tamanho Medio De

Boa Qualidade Acondicionados Em

Embalagem Apropriadas.

Valor de Referência: 10,89000

PC4 250,00 Biscoito Doce( Tipo Maria) Pct 350 Gr

Valor de Referência: 6,29000

LT5 2.900,00 Leite Integral De Caixinha com Data De

Validade Longa Minino 6 Meses

Valor de Referência: 5,19000

UN6 310,00 Oleo De Soja(900ml)

Valor de Referência: 9,69000

KG7 130,00 Sal Iodado, Pacote De 1kg, Em Saco Plástico

Transparente, Resistente, Com Solda Íntegra.

No Seu Rótulo Deve Conter Prazo De

Validade /Lote.

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: SEMANALMENTE

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\13960\01-2025.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

20 de janeiro de 2025
30 de janeiro de 2025, às 09:00  horas.

Página 2 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 4/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 1,99000

KG8 390,00 Extrato De Tomate(  Concentrado kg Gr)

Extrato De Tomate, Ingredientes: Tomate,

Açúcar E Sal. Isento De Glúten. Valor

Energético Por Porção De 20 Kcal E Sódio 5%

Dos Valores Diários. Validade Não Inferior A 3

Meses A Partir Da Data De Entrega.

Valor de Referência: 10,99000

UN9 850,00 Abacaxi, Tamanho Medio,Sem Machucados

Grau Medio De Amadurecimento.

Valor de Referência: 9,79000

KG10 1.100,00 Manga Fruta In Natura, Sem Sujidades, Sem

Partes Podres, Rachaduras, Sem

Amadurecimento Excessivo Ou Verdes Que

Impossibilitem O Consumo. Não Devem

Estar Murchas.

Valor de Referência: 7,89000

KG11 750,00 Arroz Tipo 1

Classe Longo Fino, Produto Isento De Mofo,

Odores Estranhos E Substancias Nocivas A

Saúde. Pacote De 5 Kg, Embalagem Plástica

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: SEMANALMENTE

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\13960\01-2025.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

20 de janeiro de 2025
30 de janeiro de 2025, às 09:00  horas.

Página 3 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 4/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Transparente Com Rotulo Contendo

Informações  Da Data Da

Entrega.Nutricionais, Data De Validade/ Lote.

Prazo De Validade De No Mínimo 06 Meses

Valor de Referência: 27,99000

KG12 950,00 Carne Moída De Primeira Fracionada ou Em

Pacotes De  1kg

Valor de Referência: 27,89000

KG13 490,00 Açúcar  ( Pacotes De 5kg) .Não Deve

Apresentar, Unidade, Bolor)

Valor de Referência: 22,89000

KG14 450,00 Farinha De Trigo Tipo 1(5kg)

Valor de Referência: 20,89000

PC15 100,00 Amido De Milho(500gr)

Valor de Referência: 5,99000

PC16 100,00 Salamoniaco pct De 100gr

Valor de Referência: 2,99000

UN17 250,00 Fermento Em Pó 250 Gramas

Valor de Referência: 10,99000

PC18 350,00 Colorau .Pct 500 Gramas

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: SEMANALMENTE

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\13960\01-2025.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

20 de janeiro de 2025
30 de janeiro de 2025, às 09:00  horas.

Página 4 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 4/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 8,99000

PC19 350,00 Sagu Pct. 500gramas

Valor de Referência: 8,99000

PC20 310,00 Lentilha Tipo 1, Classe Média, Nova, De

Primeira Qualidade, Sem A Presença De Grãos

Mofados E/Ou Carunchos. Embalagem De

500g, De Material Plástico Resistente E

Transparente Com Data De Fabricação E

Prazo De Validade De No Mínimo 10 Meses,

.

Valor de Referência: 7,98000

CX21 200,00 Creme De Leite(200grembalagem)

Valor de Referência: 2,59000

KG22 210,00 Farinha De Milho(1 Kg)

Valor de Referência: 5,49000

KG23 250,00 Massa Tipo Parafuso, Com Ovos,

Procedência Nacional, Em Pacotes Com 500

G. Embalagem Transparente E Incolor,

Termossselada, Com Rótulo De Acordo Com

A Legislação Vigente, Declarando Marca,

Nome E Endereço Do Fabricante, Lote, Prazo

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: SEMANALMENTE

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\13960\01-2025.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

20 de janeiro de 2025
30 de janeiro de 2025, às 09:00  horas.

Página 5 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 4/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
De Validade Mínima De 3 Meses A Contar Da

Data De Entrega Do Produto, Peso E Registro

No Órgão Competem

Valor de Referência: 4,89000

UN24 30,00 Emustab-  Pote Com 200gr

Valor de Referência: 14,88000

KG25 950,00 Coxa E Sobre Coxa De Frango

Sem Sinais De Congelamento E

Recongelamento. Acondionado Em Pacotes

Plásticos . No Rotulo Deve Conter Dados Do

Fabricante, Prazo De Validade, Serviço De

Inspeção Estadual E/Ou Federal.

Valor de Referência: 11,99000

KG26 2.100,00 Banana Deverão Se Apresentar Intactos E

Firmes. Não Serão Permitidos Manchas Ou

Defeitos Na Casca.

Valor de Referência: 3,99000

KG27 60,00 Margarina(1kg)Com Sal, Contendo No

Máximo 70% De Lipídeos E Zero De Gordura

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: SEMANALMENTE

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\13960\01-2025.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

20 de janeiro de 2025
30 de janeiro de 2025, às 09:00  horas.

Página 6 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 4/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Trans, Não Ultrapassar 2 Gramas De Gordura

Saturada Por Porção De 10gramas, Deve

Conter Vitamina A. Deve Espalhar Com

Facilidade Na Hora De Passar No Pão.

Valor de Referência: 12,89000

KG28 1.800,00 Mamão Casca Deve Ser Livre De Manchas,

Uma Coloração Um Pouco Esverdeada E

Bastante Amarela.

Valor de Referência: 9,89000

PC29 50,00 Alho Graudo Embalagem De 200gr ,Cabeça

Intactas E Com Toda Parates Comestivel

Aproveitaveis.

Valor de Referência: 6,49000

UN30 600,00 Mini hamburgue  ( ingredientes de preparo

carne moída mais tempero natural  de 70gr)

Valor de Referência: 2,99000

KG31 150,00 Massa tipo parafuso ( com ovos)

Valor de Referência: 9,99000

KG32 2.100,00 Maçã Fresca, De Primeira, Com Aspecto, Cor,

Cheiro E Sabor Próprios. Com Polpa Firme E

Intacta. Tamanho E Coloração Uniformes

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: SEMANALMENTE

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\13960\01-2025.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

20 de janeiro de 2025
30 de janeiro de 2025, às 09:00  horas.

Página 7 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 4/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Devendo Ser Bem Desenvolvida E Madura.

Isenta De Enfermidades, Material Terroso E

Umidade Externa Anormal. Isenta De

Fertilizantes, Sujidades, Parasitas E Larvas,

Sem Danos Físicos E Mecânicos Oriundos Do

Manuseio E Transporte. Entregue Em Caixa

De Papelão Lacrada Com Aproximadam120

Unidades Cada, Pesando Aproximadamente 18

Kg.

Valor de Referência: 13,89000

KG33 1.500,00 Melancia de bâo qualidade

Valor de Referência: 2,99000

UN34 500,00 Pão Fatiado ,Fresco, Embalado.

Valor de Referência: 8,50000

KG35 30,00 Massa tipo para fuso (sem ovos)

Valor de Referência: 6,99000

PC36 120,00

Massa Tipo Alfabeto (Letrinha), Com Ovos,

Procedê massa Tipo Alfabeto (Letrinha), Com

Ovos, Procedência Nacional, Em Pacotes De

500 G.

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: SEMANALMENTE

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\13960\01-2025.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

20 de janeiro de 2025
30 de janeiro de 2025, às 09:00  horas.

Página 8 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 4/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Embalagem Transparente E Incolor,

Termosselada, Com Rótulo De Acordo Com A

Legislação

Vigente, Declarando Marca, Nome E Endereço

Do Fabricante, Lote, Prazo De Validade

Mínima De 3 Mescia Nacional, Em Pacotes

De 500 G. Embalagem Transparente E

Incolor, Termosselada, Com Rótulo De

Acordo Com A Legislação Vigente, Declarando

Marca, Nome E Endereço Do Fabricante,

Lote, Prazo De Validade Mínima De 3 Mes

Valor de Referência: 8,93000

UN37 120,00 Cacau Em Pó, Solúvel. Ingredientes: 100%

Cacau Em Pó. Embalagem Com Informações

Nutricionais, Lista De Ingredientes, Marca Do

Produto, Data De Validade E Lot

Valor de Referência: 16,89000

UN38 100,00 Café Em Pó(200gr)

Valor de Referência: 22,89000

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: SEMANALMENTE

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\13960\01-2025.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

20 de janeiro de 2025
30 de janeiro de 2025, às 09:00  horas.

Página 9 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 4/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
PC39 50,00 Oregano(500 Gr)

Valor de Referência: 24,89000

UN40 400,00 Iogurte  Zero Lactose Potes Com 6 Unidades

Valor de Referência: 11,99000

PC41 150,00 Bolacha Doce Sem Lactose

Valor de Referência: 9,99000

LT42 400,00 Leite Zero Lactose

Valor de Referência: 5,49000

KG43 200,00 File de frango sem osso embalagem de 1kg

Valor de Referência: 24,99000

PC44 300,00 Porvilho Doce(500gr)

Valor de Referência: 5,95000

PC45 300,00 Porvilho Azedo(500gr)

Valor de Referência: 6,93000

KG46 30,00 Uvas Passas

Valor de Referência: 19,89000

KG47 30,00 Aveia Em Flocos(1kg)

Valor de Referência: 20,00000

KG48 240,00 Carne De Porco Sem Osso

Valor de Referência: 21,98000

UN49 350,00 Linguiça tipo caseira temperos natural

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: SEMANALMENTE

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\13960\01-2025.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

20 de janeiro de 2025
30 de janeiro de 2025, às 09:00  horas.

Página 10 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 4/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 21,89000

KG50 40,00 Banha De Porco

Valor de Referência: 16,99000

PC51 180,00 Carga De Gas De Cozinha Capacidade 13 Kg

Valor de Referência: 130,00000

KG52 600,00 Carne De Gado Picada Pedaços fracionada em

embalagem 2 kg cada.

Valor de Referência: 39,99000

UN53 160,00 Vinagre De maçâ: Fermentado Acético De

Vinho Tinto E Água (Hidratado), Acidez De 4

A 4,2%. Embalado Em Frasco Plástico

Resistente De 750 Ml, Registrado No

Ministério Da Agricultura E/Ou Ministério Da

Saúde.

Valor de Referência: 7,30000

UN54 30,00 Pão Integral, Fatiado, Com Fatias De

Aproximadamente 25g Cada.

Valor de Referência: 11,99000

LT55 350,00 Leite de soja  sabor natural

Valor de Referência: 12,90000

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: SEMANALMENTE

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\13960\01-2025.exp



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2025
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA DOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

20 de janeiro de 2025
30 de janeiro de 2025, às 09:00  horas.

Página 11 de 11

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 4/2025

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
T O T A L

AGENTE ADMINISTRATIVO
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MAURO ROGERIO FERRARI GALATTO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: SEMANALMENTE

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME NOTA FISCAL

Valores dos itens importados do arquivo: 'C:\Users\Public\Documents\Cybele
Software\Thinfinity\VirtualUI\13960\01-2025.exp


